

Ao COMANDO DO GRUPAMENTO DE PATRULHA NAVAL DO SUDESTE

REF: solicitação de Cotação



ORÇAMENTO DE SERVIÇOS

Nº	Item	Descrição	U/ Med	TOTAL	Valor Unit	Valor total
orçamento dos serviços abaixo descritos						
1	LOCAÇÃO DE CONTAINER "SUÍTE FORRADA" 20 PÉS	CONTAINER SUITE FORRADA 20 PÉS: MEDINDO 6.05COMP. X 2.44LARG. X 2.59ALT (Medida em metros)-01 porta de acesso, 02 janelas medindo 0,80 x 0,80, 02 luminárias 2X40W , 01 entrada para ar condicionado com suporte e tomada 220volts, isolamento termo-acústico total (teto e laterais), piso forrado, 03 tomadas elétricas 2P+T 110volts, 01 tomada p/ telefone, WC (banheiro): 01 pia, 01 vaso c/ tampa, 01 divisória com porta em duraplac, 01 luminária 2X20 (com lâmpada), BOX: piso em chapa de alumínio e paredes em pvc, 01 chuveiro simples, 01 luminária 2X20W, instalação elétrica BIFÁSICA e hidráulica com 01 saída de esgoto de 100mm sob o assoalho, 01 entrada de água de ¾ sob o teto instalações elétrica BIFÁSICA e hidráulica até a saída do container. vedação das portas de acesso e janela do ar condicionado. Ligação elétrica 440V sem neutro. Observação: Contêiner do Tipo MARÍTIMO	aluguel mesal por unidade	3	R\$ 3.100,00	R\$ 9.300,00
2	LOCAÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU'S	Ar condicionado de janela de 18.000 BTU's, com dimensões que caibam na entrada para ar condicionado citada no contêiner do Item 1	aluguel mesal por unidade	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
3	BELICHE COM COLCHÃO	Beliche com colchão. Deve ter dimensões de forma que caibam 03 (três) beliches dentro do contêiner "Suite Forrada" citado no item 01. Colchão deve ser de Densidade 33 (D33). As beliches devem ser fixadas no piso do contêiner.	aluguel mesal por unidade	9	R\$ 640,00	R\$ 5.760,00
4	CAIXA DE DEJETOS	Fabricada em perfis laminados de 150mm, tanque fabricado em aço 1,9mm, tratado em prime epóxi com acabamento em tinta alquídica, com entrada e saída de esgoto dia.100mm, registro de limpeza de 50mm e ponto de nível 25mm., capacidade do Tanque: 5000 litros	aluguel mesal por unidade	3	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00
5	MOBILIZAÇÃO	Transporte até a Base Naval do Rio de Janeiro ou Arsenal de Marinha do Rio de Janeiro. O traslado de contêiner deverá ser realizado com caminhões apropriados, ou seja, na carroceria dos mesmos deverá ter pinos de segurança. Na mobilização deve estar incluído aluguel de veículo tipo "MUNK" para colocação do conjunto contêiner à bordo de navio. Está incluída a fixação do Container e caixa de dejetos no convés do navio a ser instalado	Unidade Viagem	6	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
R\$32.760,00 (Trinta e Dois mil Setecentos e sessenta Reais)						R\$ 32.760,00

Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todos os custos de produção, tributos, taxas, contribuições e seguros, incidentes, e todas e quaisquer despesas incorridas até a completa execução do serviço.

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da apresentação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência

S DA EMPRESA

Razão Social: SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA-EPP
CEP: 70.711.903 FONE: 61)3327-3546
Banco: BANCO REGIONAL DE BRASÍLIA (BRB)

Agência: 047

CNPJ:10.201.909/0001-61
Cidade: Brasília UF: DF
C/C: 047.017641-5

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: ALDO LUIZ DE OLIVEIRA NETO
CPF:829.897.291-00
RG: 13.692
Naturalidade: BRASILIA-DF

Cargo/Função: Sócio/Diretor
Órgão Expedido: CRA-DF
Nacionalidade: Brasileiro

Brasília/DF 18 de MAIO de 2022
Aldo Luiz Oliveira neto
Representante (61)98144-1341
smarttpromocoess@gmail.com